（様式第１号）
受審資格認定申請書
令和７年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　令和７年１１月４日付けで公告のありました「福井県ＬＥＤクレジット共同創出・販売事業」に係る企画提案に参加を希望し、資格の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、福井県ＬＥＤクレジット共同創出・販売事業に係る企画提案募集要領の４に定めるすべての要件を満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要書

２　参加要件を満たしていることがわかる資料
　　（例：福井県入札参加資格申請の時に提出する書類）

（様式第２号）
会社概要書

	会社名

	代表者職・氏名

	所在地

［担当営業所］※本社と別の場合は記載すること

	担当者
	職・氏名

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
電子メール：

	設立年月日

	資本金

	売上高
（直近３年度分）

	主な事業内容

	従業員数
	　　　　　　　　　　人（うち正社員　　　人）

（注）様式は適宜変更して差し支えないが、記載内容は上記に準じること。

（様式第３号）
質問書

令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

	番　号
	質　　問　　事　　項

※用紙が不足する場合は、複写して使用すること。

（様式第４号）

参加辞退届

令和７年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治 様

住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　令和７年　　月　　日付けで受審資格認定申請書を提出した「福井県ＬＥＤクレジット共同創出・販売事業」にかかる企画提案について、参加を辞退したいので届け出ます。